Référence: H EX

Grille nid d'abeille anti-éblouissement pour Qinox et Hydro -

Hexar

=

Grille nid d'abeille anti-éblouissement. Compatible Qinox et Hydro.
Diameétre : au choix
Les plus du produit :

e Grille anti-éblouissement type nid d'abeille ;
e Installation facile ;
e Laisse passer la lumiere sans éblouissement .

Choisissez la bonne grille en fonction de votre spot avant d'ajouter ce produit
au panier.

Garantie : 5 ans.


https://www.byled.fr/

MODELES DISPONIBLES : :

Options

Compatibilité:
Compatibilité:
Compatibilité:
Compatibilité:
Compatibilité:
Compatibilité:
Compatibilité:
Compatibilité:

Compatibilité:

Qinox 42 (20 mm)
Qinox 62 (34 mm)
Hydro 90 (51 mm)
Qinox 92 (48 mm)
Qinox 120 (62 mm)
Hydro 145

Qinox 150 (84 mm)
Hydro 190 (152 mm)

Qinox 180 (110 mm)

CARACTERISTIQUES :

Matiére / Finition

Garantie

PVC

5 ans

Référence
HEX-42
HEX-62
HEX-90
HEX-92
HEX-120
HEX-145
HEX-150
HEX-190

HEX-180



