

Grille nid d'abeille anti-éblouissement pour Qinox et Hydro - Hexar

Grille nid d'abeille anti-éblouissement. Compatible Qinox et Hydro.

Diamètre : au choix

Les plus du produit :

- Grille anti-éblouissement type nid d'abeille ;
- Installation facile ;
- Laisse passer la lumière sans éblouissement .

Choisissez la bonne grille en fonction de votre spot avant d'ajouter ce produit au panier.

Garantie : 5 ans.



MODÈLES DISPONIBLES : :

Options	Référence
Compatibilité: Qinox 42 (20 mm)	HEX-42
Compatibilité: Qinox 62 (34 mm)	HEX-62
Compatibilité: Hydro 90 (51 mm)	HEX-90
Compatibilité: Qinox 92 (48 mm)	HEX-92
Compatibilité: Qinox 120 (62 mm)	HEX-120
Compatibilité: Hydro 145	HEX-145
Compatibilité: Qinox 150 (84 mm)	HEX-150
Compatibilité: Hydro 190 (152 mm)	HEX-190
Compatibilité: Qinox 180 (110 mm)	HEX-180

CARACTÉRISTIQUES :

Matière / Finition	PVC
Garantie	5 ans